

---

# SMALLE10 HOLDING ApS

**CVR-nr.: 25551966**

Harevænget 127  
5800 Nyborg

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/02/2024**

---

**Per Richardt Schmalfeldt**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SMALLE10 HOLDING ApS  
Harevænget 127  
5800 Nyborg

CVR-nr.: 25551966  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

#### Selskabets hovedaktiviteter

Der er ingen erhvervmæssig aktivitet i selskabet. Selskabets midler er anbragt i værdipapirer.

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev 7770 kr. , hvilket ledelsen betragter som et tilfredsstillende resultat.

#### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

#### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

#### Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		77.448	775.140
Eksterne omkostninger		-29.854	-474.767
<b>Bruttoresultat</b>		<b>47.594</b>	<b>300.373</b>
Lønninger		-39.824	-251.600
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>7.770</b>	<b>48.773</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>7.770</b>	<b>48.773</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>7.770</b>	<b>48.773</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-110.030	-65.627
<b>I alt</b>		<b>7.770</b>	<b>48.773</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
Likvide beholdninger		kr. 225.002	kr. 416.461
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>225.002</b>	<b>416.461</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>225.002</b>	<b>416.461</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		137.232	216.655
Overført resultat		-110.030	-65.627
Forslag til udbytte		117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>225.002</b>	<b>345.428</b>
Hensættelse til udskudt skat			71.033
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>			<b>71.033</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>225.002</b>	<b>416.461</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret